第５号様式（第４条第３項）

地域猫活動団体解散・申請事項変更届

年  月  日

栄町長          様

（団体名）

住  所

（代表者）氏  名            ㊞

電話番号

     年  月  日付け栄町 指令第   号で決定を受けた地域猫活動団体に関

する事項について、下記のとおり（解散・変更）したので、栄町飼い主のいない猫不妊去

勢手術助成金交付要綱第４条第３項の規定により届け出ます。

記

 １ 地域猫活動団体の登録番号及び登録年月日

      第   号       年  月  日

 ２ 解散

  （１）解散理由

  （２）解散年月日        年  月  日

 ３ 変更

  （１）変更理由

  （２）変更事項

     変更前）

     変更後）

  （３）変更年月日        年  月  日

  ※変更事項に係る書類を添付すること。